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Città di Minturno 
Medaglia d’Oro al Merito Civile    
Provincia di Latina  

 

SEDUTA DEL 09.09.2019 
 
OGGETTO: “ Conferenza dei Capigruppo”. 
 
PARERE di cui all’ordine del giorno 9 settembre 2019 (avviso di convocazione prot. 26538 del 06.09.2019). 

 
Alla seduta del giorno 09.09.2019  alle ore 15.45 convocati nei termini di legge, presso la sede comunale risultano 
presenti i Sigg.ri. 
          Eventuale sostituto  
1) Presidente del Consiglio Comunale  Giuseppe Tomao (Presidente);  presente 
2) Vice Presidente vicario del Consiglio Comunale  
  Cons.re Maria Di Girolamo (Vice Presidente);    assente 
3) Cons.re Matteo Marcaccio (Gruppo Partito Democratico)   presente 
4) Cons.re Giuseppe Pensiero (Gruppo Minturno Cambia)   presente 
5) Cons.re Francesco Sparagna (Gruppo Minturno Rinasce)   presente  
6) Cons.re Domenico Riccardelli (Gruppo Lista Insieme per Minturno)  presente 
7) Cons.re Massimo Signore (Gruppo Idee e Legalità)    assente 
8) Cons.re Fausto Larocca (Gruppo Minturno Domani per Galasso Sindaco) assente 
9) Cons.re Tommaso Iossa (Gruppo Fedele Sindaco)    presente 
10) Cons.re Maurizio Faticoni (Gruppo Lista Faticoni Sindaco)   presente 
 
componenti la “Conferenza dei Capigruppo” di cui all’art. 17 dello Statuto Comunale. 
 
Si da atto che, a richiesta e cosi come previsto dall’art. 12 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, 
partecipano alla seduta i sigg.ri: 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________ 
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
Dopo ampia discussione sull’argomento posto all’odg indicato all’oggetto è emerso che : 
 
 Su proposta del Presidente del Consiglio Comunale viene deciso di convocare in settimana, entro venerdi, le 
Commissioni Consiliari competenti in relazione alla questione dell’area marina protetta mentre per sabato mattina 
verrà convocata la riunione dei Capigruppo per una valutazione complessiva e coinvolgente di tutte le Commissioni. 
 Il Consigliere M. Faticoni chiede che venga messa a sua disposizione prima di sabato la documentazione relativa a 
detto argomento. 
 Il Consiglio Comunale viene convocato per il giorno 16 (lunedì) settembre 2019 alle ore 15.30. 
 

Firmato all’originale 
Giuseppe Tomao (Presidente);   

Matteo Marcaccio    
Giuseppe Pensiero 
Francesco Sparagna    
Domenico Riccardelli    
Tommaso Iossa     
Maurizio Faticoni    
 
Il Segretario Generale (verbalizzante) 
Dott.ssa Franca Sparagna 

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
I
N
T
U
R
N
O

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
M
I
N
T
U
R
N
O

I
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
6
8
1
3
/
2
0
1
9
 
d
e
l
 
1
0
/
0
9
/
2
0
1
9


